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Du dimanche 21 septembre 2025 au dimanche 19 avril 2026
LE JUSTE PRIX DE LA VITRINE

VILLEFRANCHE-DE-CONFLENT
38 Rue Saint-Jean

Plein tarif :   
Infos :

Tentez votre chance au concours « Le juste prix de la vitrine » avec le
Printemps des Brasseurs, du 21 septembre 2025 au 19 avril 2026 ! Estimez la
vitrine au 38, rue Saint-Jean à Villefranche-de-Conflent et remportez-la si vous
trouvez le bon prix. Billets en vente chez les partenaires locaux.

Du lundi 01 décembre 2025 au samedi 17 janvier 2026
DES SERRES AU DESSERT

PRADES
Biocoop / Route d'Eus

Entrée gratuite

Infos :

Le Photo Club de Prades expose son reportage photo sur les serres d'agrumes
à Eus (présenté également au Festival Off du Visa)

Du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 04 janvier 2026
ANIMATIONS DE NOËL

PRADES
Place République

Entrée gratuite

Infos :

Animations de Noël organisées par la municipalité avec en centre ville des
animations diverses ( jeux gonflables, jeux divers, maquillage, ateliers de
création, poneys, parade de rues)

Du dimanche 21 décembre 2025 au mercredi 07 janvier 2026 de 14:00
à 18:00

EXPOSITION PEINTURES

RIA-SIRACH
4 route de Mont Louis

Entrée gratuite

Infos : +33 4 68 96 33 91

Gillette Fernandez expose ses peintures lors d'un vide atelier

Du jeudi 01 janvier 2026 au jeudi 31 décembre 2026 à 17:00 / Vendredi
soir

MARCHE TRADITIONNEL TAURINYA

TAURINYA
Centre-ville

Entrée gratuite

Infos :

Venez découvrir le marché hebdomadaire de Taurinya, le vendredi soir au
centre du village.

Du jeudi 01 janvier 2026 au jeudi 31 décembre 2026 de 07:00 à 13:00
/ Samedi matin

MARCHE DES PRODUCTEURS DE PRADES

PRADES
PLACE DE LA REPUBLIQUE

Entrée gratuite

Infos : +33 4 68 05 41 02

Partez à la découverte nos marchés traditionnels, et dégustez nos produits du
terroir. Charcuterie, fromages, fruits et légumes....
Vous trouverez tous les produits dont vous avez besoin pour cuisiner local !

Du jeudi 01 janvier 2026 au jeudi 31 décembre 2026 de 09:00 à 12:00
/ Samedi matin

PETIT MARCHÉ

LOS MASOS
Place République

Entrée gratuite

Infos :

Petit marché de Los masos

Du jeudi 01 janvier 2026 au jeudi 31 décembre 2026 à 18:00 / Mardi soir
LE PETIT MARCHÉ DE FINESTRET

FINESTRET

Infos : +33 6 88 30 71 48

Retrouvez le petit marché de Finestret tous les mardis à 18h à l'année.
Producteurs et artisans locaux : fruits et légumes, jus de fruits, oeufs, miel,
bières, pizza au feu de bois... et bien plus encore ! Dans un cadre bucolique, en
bordure de la rivière de la Lentilla.
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Du jeudi 01 janvier 2026 au mardi 31 mars 2026 à 10:00 / Vendredi
VENDREDIS VITAMINÉS

EUS
Las Feyches

Plein tarif : 12 euros
Tarif enfant : 8 euros
Infos : https://www.agrumes-schaller.com/fr/

Pas un Zeste! C'est le retour des Vendredis vitaminés des Agrumes Schaller!
Croquez l’exception, cueillez l’instant, au cœur du domaine historique des
agrumes rares en Europe, vivez une immersion unique!! Grâce à une visite
guidée du domaine, enchainant dégustation et cueillette, savourez des parfums

Le vendredi 02 janvier 2026 à 14:00
LES BALADES DU CONFLENT : "VISITE DU VILLAGE ET DE

L'ÉGLISE D'EUS"

EUS
RDV devant la mairie

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour les
moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

Visite guidée d'Eus, classé parmi les plus beaux villages ensoleillés de France.
Balade en ville de 2 h permettant de découvrir le patrimoine, les anecdotes, les
gens d'ici. Réservation obligatoire.

Le samedi 03 janvier 2026 à 14:00
LE NOËL DE PRADES!

PRADES
Place de la République

Entrée gratuite

Infos :

Venez fêter Noël à Prades!
14h-17h balade à poneys, kermesse géante, Renne mécanique, Combo Noël

Le dimanche 04 janvier 2026 à 16:00
PESSÈBRE AU CARMEL DE VINÇA

VINCA

Infos : +33 4 68 57 99 00

Pour cette fin d'année, le chœur Illois de l'Estudiantina fera le tour de plusieurs
communes pour nous enchanter avec la tradition du Pessèbre vivant de
Catalogne.

Le dimanche 04 janvier 2026 à 15:00
RIFLE DE LA JOP

PRADES
Halle des Sports / Plaine Saint-Martin

Infos :

Venez nombreux pour la rifle de la JOP !
Comme toujours, de nombreux lots à gagner.

Le dimanche 04 janvier 2026 à 14:00
LE NOËL DE PRADES!

PRADES
Place de la République

Entrée gratuite

Infos :

Venez fêter Noël à Prades:
14-17h balade à poneys, kermesse géante, parcours tropical, lancer de hache
gonflable

Le mardi 06 janvier 2026 à 14:00
CAFÉ TRICOTÉ

PRADES
Médiathèque / 33 Rue de l'Hospice

Entrée gratuite

Infos : +33 4 68 96 52 37

Débutant(e)s ou confirmé(e)s, amenez votre laine et vos idées ! On se charge
d'amener les boissons chaudes !

Du mardi 06 janvier 2026 au samedi 10 janvier 2026
EXPOSITION AUTOUR DES TRADITIONS DE NOËL DANS L'UNION

EUROPÉENNE

PRADES
Médiathèque / 33 rue de l'Hospice

Entrée gratuite

Infos :

Exposition autour des traditions de Noël dans l'Union Européenne
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Le mardi 06 janvier 2026 à 14:00
VISITE GUIDEE DE LA VILLE DE PRADES

PRADES
OFFICE DE TOURISME CONFLENT CANIGO / 10 Place de la

République

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour les
moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

Partez à la découverte de la capitale du Conflent en observant ses belles
façades d'enduits sculptés. Marchez sur les pas des grands hommes (Pau
Casals, ...) qui y ont vécu à l'époque contemporaine. Laissez-vous enfin
surprendre par le petit patrimoine rural. Rdv devant l'office de tourisme de

Le mardi 06 janvier 2026 à 14:00
RIFLETTES

CORNEILLA-DE-CONFLENT
Salle des fêtes

Infos : +33 6 50 17 95 24

15 parties + 1 consolante avec bons d'achats.
N'hésitez pas à venir nous rejoindre, c'est ouvert à tous, le meilleur accueil vous
sera réservé.

Le mercredi 07 janvier 2026 à 14:00
LES BALADES DU CONFLENT "VISITE COMMENTÉE DE

VILLEFRANCHE-DE-CONFLENT"

VILLEFRANCHE-DE-CONFLENT
RDV devant l'entrée des Remparts

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour les
moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

Découverte de l'histoire de la Cité Médiévale de Villefranche-de-Conflent en se
perdant dans ses ruelles et de son église ! Balade en ville de 2 h maximum
permettant de découvrir le patrimoine, les anecdotes et les gens d'ici.
Rdv devant l'entrée des Remparts. Réservation obligatoire.

Le mercredi 07 janvier 2026 de 16:00 à 18:00
ATELIER MANGA

PRADES
Salle du pessèbre / 2 rue San Juan de Porto Rico

Plein tarif : 7 euros
Infos : https://silejapon-m-etaitconte.com/

Viens dessiner et créer des pages manga!!
A partir de 10 ans, tous les premiers mercredis d'octobre à mai!

Le jeudi 08 janvier 2026 à 14:30
ATELIER D'INITIATION AU MACRAMÉ

VINCA
44 Avenue Général de Gaulle

Infos : +33 4 68 05 24 19

Atelier d'initiation au macramé à la médiathèque Alain Taurinya. Gratuit, sur
réservation au 04 68 05 24 19.

Le jeudi 08 janvier 2026 à 14:00
VISITE GUIDÉE DU VILLAGE DE VERNET-LES-BAINS

VERNET-LES-BAINS
RDV à l'Office de tourisme, antenne de Vernet-les-Bains / 2 rue de la

chapelle

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : de 6 à 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour
les moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

De la station thermale courtisée au XIX° siècle au 1er village arboretum de
France, en passant par la visite de l'église St-Saturnin, découvrez le patrimoine,
les traditions d'un authentique village catalan. Rdv devant l'Office de tourisme
de Vernet. Sur réservation. Petites randonnées ou visites individualisées ou en

Le vendredi 09 janvier 2026 à 14:00
LOTO DE L'UNRAP

VINCA
17 Avenue Général de Gaulle

Infos :

Loto organisé par l'UNRAP à la Sale Pierre Gipulo. Les 16 cartons sont à 22€ et
un goûter offert.

Le vendredi 09 janvier 2026 à 14:00
LES BALADES DU CONFLENT : "VISITE DU VILLAGE ET DE

L'ÉGLISE D'EUS"

EUS
RDV devant la mairie

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour les
moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

Visite guidée d'Eus, classé parmi les plus beaux villages ensoleillés de France.
Balade en ville de 2 h permettant de découvrir le patrimoine, les anecdotes, les
gens d'ici. Réservation obligatoire.
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Le samedi 10 janvier 2026 à 09:30
RENCONTRE MUSICALE AVEC ALAIN ROUZOT

PRADES
Médiathèque / 33 Rue de l'Hospice

Entrée gratuite

Infos : +33 4 68 96 52 37

Rencontre sur le thème " La musique de Bohuslav Martinu".

Le samedi 10 janvier 2026 de 10:30 à 12:00
DANSE INTUITIVE

PRADES
Plaine saint Martin

Plein tarif : 15 euros
Tarif abonné : 10 euros
Infos : +33 6 10 86 06 12

Bienvenue dans l’univers de la danse intuitive avec Nadia ! Un espace de
danse libre, d’exploration et de lâcher prise, une méditation en mouvement
guidée tel un voyage au cœur de soi.

Le samedi 10 janvier 2026 à 17:30
CONFÉRENCE ALEC/ UPC" ATHÉES ET LAÏQUES DANS LE MONDE

MUSULMAN"

PRADES
Salle du Pessèbre / rue San Juan de Porto Rico

Entrée gratuite

Infos : +33 6 44 08 06 88

Découvrir, échanger des idées, savoir et savoir faire dans des domaines variés,
pour une éducation mutuelle et pour tous publics. Conférence de D. BEN
HABIB

Le samedi 10 janvier 2026 à 19:00
DUB SPIRIT

PRADES
Resto Pub / 17 avenue Pla de Dalt

Entrée gratuite

Infos :

Concert au Resto Pub!
SATTVA SOUND SYSTEM, T Roots, Bast, Aba I-Lah I , nota

Le dimanche 11 janvier 2026 à 15:00
RIFLE DU PRADES CONFLENT BASKET

PRADES
Halle des Sports / Plaine Saint-Martin

Infos :

Venez nombreux pour la rifle du Prades Conflent Basket! bouleygue-
bouleygue!!!!

Le dimanche 11 janvier 2026 à 17:00
CONCERT DU NOUVEL AN: DIVAS!

PRADES
Complexe sportif / Halle des sports

Plein tarif : 15 euros
Tarif enfant : de 8 à 8 euros ( (12-17 ans) )
Infos : +33 4 68 05 41 17

Organisé par la Municipalité concert du nouvel an « DIVAS » par l’orchestre
symphonique d’Alénya OSAR –

Du mardi 13 janvier 2026 au mardi 27 janvier 2026
EXPOSITION DE COLETTE MARTIN

VINCA
44 Avenue Général de Gaulle

Infos :

Exposition de tableaux et peintures réalisés au pastel sec par Colette Martin à
la médiathèque Alain Taurinya.

Du mardi 13 janvier 2026 au samedi 24 janvier 2026
EXPOSITION "REFUGES EN VILLE ET EN CAMPAGNE"

PRADES
Médiathèque / 33 rue de l'Hospice

Entrée gratuite

Infos :

Exposition de la compagnie Encima "Refuges en ville et en campagne"
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Le mardi 13 janvier 2026 à 14:00
VISITE GUIDEE DE LA VILLE DE PRADES

PRADES
OFFICE DE TOURISME CONFLENT CANIGO / 10 Place de la

République

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour les
moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

Partez à la découverte de la capitale du Conflent en observant ses belles
façades d'enduits sculptés. Marchez sur les pas des grands hommes (Pau
Casals, ...) qui y ont vécu à l'époque contemporaine. Laissez-vous enfin
surprendre par le petit patrimoine rural. Rdv devant l'office de tourisme de

Le mardi 13 janvier 2026 à 14:00
RIFLETTES

CORNEILLA-DE-CONFLENT
Salle des fêtes

Infos : +33 6 50 17 95 24

15 parties + 1 consolante avec bons d'achats.
N'hésitez pas à venir nous rejoindre, c'est ouvert à tous, le meilleur accueil vous
sera réservé.

Le mercredi 14 janvier 2026 à 14:00
LES BALADES DU CONFLENT "VISITE COMMENTÉE DE

VILLEFRANCHE-DE-CONFLENT"

VILLEFRANCHE-DE-CONFLENT
RDV devant l'entrée des Remparts

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour les
moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

Découverte de l'histoire de la Cité Médiévale de Villefranche-de-Conflent en se
perdant dans ses ruelles et de son église ! Balade en ville de 2 h maximum
permettant de découvrir le patrimoine, les anecdotes et les gens d'ici.
Rdv devant l'entrée des Remparts. Réservation obligatoire.

Le jeudi 15 janvier 2026 à 14:00
VISITE GUIDÉE DU VILLAGE DE VERNET-LES-BAINS

VERNET-LES-BAINS
RDV à l'Office de tourisme, antenne de Vernet-les-Bains / 2 rue de la

chapelle

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : de 6 à 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour
les moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

De la station thermale courtisée au XIX° siècle au 1er village arboretum de
France, en passant par la visite de l'église St-Saturnin, découvrez le patrimoine,
les traditions d'un authentique village catalan. Rdv devant l'Office de tourisme
de Vernet. Sur réservation. Petites randonnées ou visites individualisées ou en

Le vendredi 16 janvier 2026 à 14:00
LOTO DE L'UNRAP

VINCA
17 Avenue Général de Gaulle

Infos :

Loto organisé par l'UNRAP à la Sale Pierre Gipulo. Les 16 cartons sont à 22€ et
un goûter offert.

Le vendredi 16 janvier 2026 à 14:00
LES BALADES DU CONFLENT : "VISITE DU VILLAGE ET DE

L'ÉGLISE D'EUS"

EUS
RDV devant la mairie

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour les
moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

Visite guidée d'Eus, classé parmi les plus beaux villages ensoleillés de France.
Balade en ville de 2 h permettant de découvrir le patrimoine, les anecdotes, les
gens d'ici. Réservation obligatoire.

Le dimanche 18 janvier 2026 à 15:00
RIFLE DU ROTARY CLUB PRADES CONFLENT

PRADES
Halle des Sports / Plaine Saint-Martin

Infos :

Organisée par le Rotary club Prades, une rifle qui cartonne!

Le mardi 20 janvier 2026 à 14:00
VISITE GUIDEE DE LA VILLE DE PRADES

PRADES
OFFICE DE TOURISME CONFLENT CANIGO / 10 Place de la

République

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour les
moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

Partez à la découverte de la capitale du Conflent en observant ses belles
façades d'enduits sculptés. Marchez sur les pas des grands hommes (Pau
Casals, ...) qui y ont vécu à l'époque contemporaine. Laissez-vous enfin
surprendre par le petit patrimoine rural. Rdv devant l'office de tourisme de
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Le mardi 20 janvier 2026 à 14:00
RIFLETTES

CORNEILLA-DE-CONFLENT
Salle des fêtes

Infos : +33 6 50 17 95 24

15 paries + 1 consolante avec bons d'achats.
N'hésitez pas à venir nous rejoindre, c'est ouvert à tous, le meilleur accueil vous
sera réservé.

Le mercredi 21 janvier 2026 à 14:00
LES BALADES DU CONFLENT "VISITE COMMENTÉE DE

VILLEFRANCHE-DE-CONFLENT"

VILLEFRANCHE-DE-CONFLENT
RDV devant l'entrée des Remparts

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour les
moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

Découverte de l'histoire de la Cité Médiévale de Villefranche-de-Conflent en se
perdant dans ses ruelles et de son église ! Balade en ville de 2 h maximum
permettant de découvrir le patrimoine, les anecdotes et les gens d'ici.
Rdv devant l'entrée des Remparts. Réservation obligatoire.

Le mercredi 21 janvier 2026 de 14:30 à 16:00
NATURE EN TÊT: BZZZ, BRRR, VRRT LES MAÎTRES DE LA

POLLINISATION!

PRADES
Médiathèque

Entrée gratuite

Infos : +33 4 68 96 52 37

Prêt pour une aventure bourdonnante? Venez explorer l'incroyable complicité
entre les plantes et leurs pollinisateurs, un lien unique qui permet à la nature de
fleurir, année après année! sur réservation

Le jeudi 22 janvier 2026 à 14:00
VISITE GUIDÉE DU VILLAGE DE VERNET-LES-BAINS

VERNET-LES-BAINS
RDV à l'Office de tourisme, antenne de Vernet-les-Bains / 2 rue de la

chapelle

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : de 6 à 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour
les moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

De la station thermale courtisée au XIX° siècle au 1er village arboretum de
France, en passant par la visite de l'église St-Saturnin, découvrez le patrimoine,
les traditions d'un authentique village catalan. Rdv devant l'Office de tourisme
de Vernet. Sur réservation. Petites randonnées ou visites individualisées ou en

Le vendredi 23 janvier 2026 à 18:30
LA NUIT DE LA LECTURE

PRADES
Médiathèque / 33 rue de l'Hospice

Entrée gratuite

Infos : +33 4 68 96 52 37

Dès 18h30: lectures à haute voix théâtralisées avec la compagnie Encima.
19h30: spectacle de danse "Hip-Hop" et poésies. 20h30: Atelier DJ animé par
DJ Bad et So Music-Station Sur inscription à la médiathèque

Le vendredi 23 janvier 2026 à 14:00
LES BALADES DU CONFLENT : "VISITE DU VILLAGE ET DE

L'ÉGLISE D'EUS"

EUS
RDV devant la mairie

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour les
moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

Visite guidée d'Eus, classé parmi les plus beaux villages ensoleillés de France.
Balade en ville de 2 h permettant de découvrir le patrimoine, les anecdotes, les
gens d'ici. Réservation obligatoire.

Le samedi 24 janvier 2026 à 17:00
TRIO COCO&CO

VINCA
Salle Gipulo

Plein tarif : 8 euros
Infos : artsetculturevinca@gmail.com

« Musiques du Brésil et des Caraïbes » avec le groupe COCO&CO.
Ola ! ...C’est Coco&Co, une équipe familiale prête à vous transporter aux pays
de la bossa, du chorro et des calypsos. Chant, guitare et clarinette tissent à
travers ces répertoires une ambiance festive et détendue.

Le samedi 24 janvier 2026 de 10:30 à 12:00
DANSE INTUITIVE

PRADES
Plaine saint Martin

Plein tarif : 15 euros
Tarif abonné : 10 euros
Infos : +33 6 10 86 06 12

Bienvenue dans l’univers de la danse intuitive avec Nadia ! Un espace de
danse libre, d’exploration et de lâcher prise, une méditation en mouvement
guidée tel un voyage au cœur de soi.
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Le samedi 24 janvier 2026 à 17:30
CONFÉRENCE ALEC/ UPC" PHARES DE FRANCE ET D'OCCITANIE"

PRADES
Cinéma le Lido / 174 avenue du Général de Gaulle

Entrée gratuite

Infos : +33 6 44 08 06 88

Découvrir, échanger des idées, savoir et savoir faire dans des domaines variés,
pour une éducation mutuelle et pour tous publics. Conférence de F. BRUN

Le samedi 24 janvier 2026 à 18:00
VOEUX

PRADES
Halle des sports / Plaine Saint Martin

Entrée gratuite

Infos :

Vœux de Monsieur le Maire de Prades à la population, aux institutions et aux
associations!

Le dimanche 25 janvier 2026 à 15:00
MICHEL SARDOU

PRADES
Le Foirail

Plein tarif : 10 euros
Infos : +33 6 21 48 57 98

Les Choeurs d'artichaut chantent Michel Sardou, sur des airs populaires
(concert acoustique" Billetterie sur place ou sur réservation

Le dimanche 25 janvier 2026
CHALLENGE DES ÉTOILES DU CANIGOU

PRADES
Complexe sportif / Plaine Saint Martin

Infos :

Première rencontre de gymnastique acrobatique des PO, organisée par les
acrobates du Conflent au Complexe sportif.
Une après-midi unique, ouverte à tous, pour découvrir la gym sous toutes ses
formes.

Le lundi 26 janvier 2026 de 14:00 à 16:30
ATELIER D'ÉCRITURE : "INNOMBRABLES FLOCONS" À EUS

EUS

Participation libre
Infos : +33 4 68 96 78 92

Atelier d'écriture créative en petit groupe, en maison de village avec terrasse et
jardin.
Merci de prévoir de quoi écrire (stylo, feutre ou crayon, carnet ou cahier...).

Du mardi 27 janvier 2026 au samedi 31 janvier 2026
EXPOSITION "LA CASA DE TÉ"

PRADES
Médiathèque / 33 rue de l'Hospice

Entrée gratuite

Infos :

Exposition de Qian Zheng "la casa de té"

Le mardi 27 janvier 2026 à 14:00
VISITE GUIDEE DE LA VILLE DE PRADES

PRADES
OFFICE DE TOURISME CONFLENT CANIGO / 10 Place de la

République

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour les
moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

Partez à la découverte de la capitale du Conflent en observant ses belles
façades d'enduits sculptés. Marchez sur les pas des grands hommes (Pau
Casals, ...) qui y ont vécu à l'époque contemporaine. Laissez-vous enfin
surprendre par le petit patrimoine rural. Rdv devant l'office de tourisme de

Le mardi 27 janvier 2026 à 14:00
RIFLETTES

CORNEILLA-DE-CONFLENT
Salle des fêtes

Infos : +33 6 50 17 95 24

15 parties + 1 consolante avec bons d'achats.
N'hésitez pas à venir nous rejoindre, c'est ouvert à tous, le meilleur accueil vous
sera réservé.
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Le mercredi 28 janvier 2026 à 14:00
LES BALADES DU CONFLENT "VISITE COMMENTÉE DE

VILLEFRANCHE-DE-CONFLENT"

VILLEFRANCHE-DE-CONFLENT
RDV devant l'entrée des Remparts

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour les
moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

Découverte de l'histoire de la Cité Médiévale de Villefranche-de-Conflent en se
perdant dans ses ruelles et de son église ! Balade en ville de 2 h maximum
permettant de découvrir le patrimoine, les anecdotes et les gens d'ici.
Rdv devant l'entrée des Remparts. Réservation obligatoire.

Le jeudi 29 janvier 2026 à 14:00
VISITE GUIDÉE DU VILLAGE DE VERNET-LES-BAINS

VERNET-LES-BAINS
RDV à l'Office de tourisme, antenne de Vernet-les-Bains / 2 rue de la

chapelle

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : de 6 à 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour
les moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

De la station thermale courtisée au XIX° siècle au 1er village arboretum de
France, en passant par la visite de l'église St-Saturnin, découvrez le patrimoine,
les traditions d'un authentique village catalan. Rdv devant l'Office de tourisme
de Vernet. Sur réservation. Petites randonnées ou visites individualisées ou en

Le vendredi 30 janvier 2026 à 14:00
LOTO DE L'UNRAP

VINCA
17 Avenue Général de Gaulle

Infos :

Loto organisé par l'UNRAP à la Sale Pierre Gipulo. Les 16 cartons sont à 22€ et
un goûter offert.

Le vendredi 30 janvier 2026 à 19:00
DÉGUSTATION ET REPAS ACCORDS METS ET VIN

TAURINYA
Restaurant El Taller / 2 rue Jacint Verdaguer

Plein tarif : 60 euros ( repas et dégustation )
Infos : +33 4 68 05 63 35

Venez apprécier et déguster les vins du domaine Pietri Geraud Colloure avec la
dégustation à 10 euros ou la dégustation + repas accords mets et vins à 50
euros!

Le vendredi 30 janvier 2026 à 14:00
LES BALADES DU CONFLENT : "VISITE DU VILLAGE ET DE

L'ÉGLISE D'EUS"

EUS
RDV devant la mairie

Plein tarif : 8 euros
Tarif réduit : 6 euros ( Tarif applicable aux 12 -18 ans. Gratuit pour les
moins de 12 ans )
Infos : +33 6 86 88 00 99

Visite guidée d'Eus, classé parmi les plus beaux villages ensoleillés de France.
Balade en ville de 2 h permettant de découvrir le patrimoine, les anecdotes, les
gens d'ici. Réservation obligatoire.
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10, place de la République 
66500 PRADES

+ 33 4 68 05 41 02
info@tourisme-canigo.com
www.tourisme-canigo.com

Si vous voulez apparaitre dans l’agenda
envoyez nous vos informations avant le 15 du
mois. 

Agenda en 
temps réel

Descarrega l'agenda /
Download the agenda 

Ne pas jeter sur le voie publique ! Pensez au tri ! 

#justcanigo


